
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.176.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Leżajsk na realizację zadania publicznego na rok 2025. 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Miasta Leżajsk w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Leżajsk a Miastem Leżajsk. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D600E599-24B1-49F5-A54B-FE118CDB8CFC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym gminy mogą w celu 
wykonywania zadań publicznych udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Dostrzegając rangę wydarzenia oraz potrzebę funkcjonowania Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w 
Leżajsku, zasadne jest udzielenie Miastu Leżajsk dotacji na wykonanie przedmiotowego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D600E599-24B1-49F5-A54B-FE118CDB8CFC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.176.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


